РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.02.2021                 г.Волосово     № 67-р

Об участии общеобразовательных организаций Волосовского района

в мониторинге качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме

Всероссийских проверочных работ в 2021 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) от 11 февраля 2021 года № 119  «О проведении Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций  в форме всероссийских проверочных работ в 2021 году»,

распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области

от 17.02.2021 № 371-р:

1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР-2021)

в образовательных организациях Волосовского района, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 4-8 классах

в соответствии с графиком (приложение 1).

2. В рамках подготовки к проведению ВПР-2021

3.1. Назначить ответственным лицом -  специалиста Комитета образования Колимбет

Юлию Джафаровну.

3.2. Утвердить список независимых наблюдателей при проведении ВПР в

соответствии с приложением № 2.

3.3. Утвердить график выезда специалистов Комитета образования в соответствии с

приложением 3.

3.  Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования:

3.1. Назначить школьных организаторов – специалистов, ответственных

за проведение ВПР-2021 в образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

заместителя председателя Комитета образования Образцову Л.А.

Председатель Комитета образования     Н.В. Симакова

Колимбет Юлия Джафаровна

Специалист

Тел: 8-81373-24-138

kolimbet.yuliya@mail.ru

mailto:kolimbet.yuliya@mail.ru

Приложение 2

 распоряжению Комитета образования

от 24.02.2021 № 67-р

Список независимых наблюдателей при проведении в общеобразовательных организациях

района  Всероссийских проверочных работ

№

п/п

Наименование ОО ФИО независимого наблюдателя

1 МОУ  «Волосовская средняя

общеобразовательная школа № 1»

1.Панова Жанна Викторовна

2.Корчагина Нина Сергеевна

3.Нокс Екатерина Михайловна

2 МОУ  «Волосовская средняя

общеобразовательная школа № 2»

1. Панова Жанна Викторовна

2.Холошевская Валентина Гаджиевна

3 МОУ  «Волосовская начальная

общеобразовательная школа »

1.Панова Жанна Викторовна

2. Холошевская Валентина Гаджиевна

4 МОУ  «Бегуницкая средняя

общеобразовательная школа»

1.Панова Жанна Викторовна

2.Дубинина Анастасия Викторовна,

3.Ковалева Екатерина Сергеевна

5 МОУ  «Большеврудская средняя

общеобразовательная школа»

1.Горячева Надежда Владимировна

2.Пименова Людмила Петровна

3.Маслобоева Валентина Федоровна

4.Миронова Елена Николаевна

6 МОУ  «Изварская средняя

общеобразовательная школа»

1.Панова Жанна Викторовна

2.Готовко Жанна Сергеевна

3. Румянцева Юлия Николаевна

7 МОУ  «Калитинская средняя

общеобразовательная школа»

1.Апполонова Надежда Владимировна

2.Сагирова Надежда Романовна

3.Баранова Светлана Александровна

8 МОУ  «Кикеринская средняя

общеобразовательная школа»

1. Падабед Артем Петрович

2.Артюхова Марина Александровна

3.Крюкова Ирина Александровна

9 МОУ  «Сабская средняя

общеобразовательная школа»

1.Панова Жанна Викторовна

2.Белолаптикова Надежда Александровна

10 МОУ «Сельцовская СОШ» 1..Мальчикова Татьяна Анатольевна

2.Догуревич Клавдия Леонидовна

3.Горшкова Анна Витальевна

11 МОУ «Яблоницкая средняя

общеобразовательная школа»

1.Утимишева Екатерина Владимировна

2.Крупнова Жанна Владимировна

3.Юрченко Инна Сергеевна

4.Оксенчук Ксения Витальевна

12 МОУ  «Беседская основная

общеобразовательная школа»

1.Оляндрэ Лилия Витальевна

2.Лагода Людмила Алексеевна

13 МОУ  «Зимитицкая основная 1.Панова Жанна Викторовна

2.Коплева Татьяна Алексеевна

общеобразовательная школа»

14 МОУ  «Октябрьская основная

общеобразовательная школа»

1.Панова Жанна Викторовна

2.Добронравов Александр Евгеньевич

15 МОУ  «Торосовская основная

общеобразовательная школа»

1.Панова Жанна Викторовна

2.Гришина Ольга Николаевна

3.Пухова Марина Николаевна

16 МОУ «Рабитицкая начальная

общеобразовательная школа»

1.Серебрякова Татьяна Александровна

2.Шпагина Нина Александровна

17 МОУ «Ущевицкая начальная

общеобразовательная  школа»

1.Серебрякова Татьяна Александровна

2.Пономарева Жанна Борисовна

Приложение 3

 распоряжению Комитета образования

от 24.02.2021 № 67-р

График выезда специалистов Комитета образования и ММС в общеобразовательные

организации во время проведения ВПР в 2020 году

№ Наименование ОО Дата  ФИО специалиста

1 МОУ «Волосовская СОШ №1» 06.04.2021

13.04.2021

22.04.2021

Федорова Л.И.

2 МОУ «Волосовская СОШ №2» 13.04.2021

22.04.2021

Гришина О.Н.

3 МОУ «Бегуницкая СОШ» 16.04.2021

20.04.2021

Ширинкина Н.П.

4 МОУ «Большеврудская СОШ» 22.04.2021 Образцова Л.А.

5 МОУ «Изварская СОШ» 06.04.2021

08.04.2021

13.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

Колимбет Ю.Д.

6 МОУ «Калитинская СОШ» 20.04.2021 Кудряшова О.В.

7 МКОУ «Кикеринская СОШ» 08.04.2021

13.04.2021

Кудряшова О.В.

8 МОУ «Сабская СОШ» 13.04.2021

27.04.2021

Ширинкина Н.П.

9 МОУ «Сельцовская СОШ» 27.04.2021 Колимбет Ю.Д.

10 МОУ «Яблоницкая СОШ» 13.04.2021

15.04.2021

Образцова Л.А.

11 МОУ «Беседская ООШ» 01.04.2021

15.04.2021

Гришина О.Н.

12 МОУ «Зимитицкая ООШ» 14.04.2021

22.04.2021

Подмазина В.В.

13 МОУ «Октябрьская ООШ» 13.04.2021

20.04.2021

Федорова Л.И.

14 МОУ «Торосовская ООШ» 06.04.2021

20.04.2021

Гришина О.Н.

15 МОУ «Волосовская НОШ» 22.04.2021 Колимбет Ю.Д.

16 МОУ «Ущевицкая НОШ» 01.04.2021

13.04.2021

Серебрякова Т.А.

17 МОУ «Рабитицкая НОШ» 08.04.2021

19.04.2021

Серебрякова Т.А.

		2021-07-13T14:41:37+0300
	СИМАКОВА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА